Uchwała Nr XXV/101/12

Rady Gminy w Rakszawie

z dnia 19 września 2012 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 235,art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn. zm) .

Rada Gminy w Rakszawie

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy  o  kwotę   23.071,96 zł . 

      w tym :

      a) dochody majątkowe       23.071,96 zł

2. Dochody budżetu gminy  w układzie działów klasyfikacji budżetowej oraz źródeł przedstawia tabela Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę   23.071,96 zł

      w tym:

      1) wydatki majątkowe o  kwotę     23.071,96 zł

       z tego;

       a) wydatki  na inwestycje o kwotę   23.071,96 zł

2. Wydatki budżetu gminy w układzie na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela 

      Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

 Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  w działach klasyfikacji budżetowej 

 720, 801  i 926  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXV/101/12

Rady Gminy w Rakszawie

z dnia 19.09.2012r.
Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

	Dział
	Wyszczególnienie
	Zwiększenie

Kwota

	720

	Informatyka
w tym;
a) dochody majątkowe
z tego :

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich


	23.071,96

23.071,96
23.071,96



	
	Ogółem dochody
	23.071,96


Tabela Nr  2
do Uchwały Nr XXV/101/12

Rady Gminy w Rakszawie

z dnia  19.09.2012r.

Wydatki według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej
	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	Zwiększenie

Kwota

	720

72095

	Informatyka

Pozostała działalność
I. wydatki majątkowe
w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

z  tego:

- inwestycje
	23.071,96

23.071,96
23.071,96

23.071,96
23.071,96

	
	Ogółem wydatki
	23.071,96


     Załącznik  
     do Uchwały Nr XXV/101/12

     Rady Gminy w Rakszawie 

  







       z dnia  19.09.2012r.

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych między działami.

	Dział

Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota

zwiększenia
	Kwota

zmniejszenia

	720

72095
	Informatyka

Pozostała działalność

I. wydatki majątkowe

w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

- inwestycje
	
	50.122,00

50.122,00

50.122,00

50.122,00

50.122,00

	801

80110
	Oświata i wychowanie

Gimnazja
I. wydatki bieżące

w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	43.122,00

43.122,00

43.122,00

43.122,00

43.122,00
	

	926

92601
	Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

I. wydatki majątkowe

w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

- inwestycje
	7.000,00

7.000,00
7.000,00

7.000,00

7.000,00
	

	
	Ogółem
	50.122,00
	50.122,00


Objaśnienia do uchwały budżetowej

Tabela Nr 1  Dochody

Zwiększenie dochodów o  23.071,96 zł 
W tym:

Dział 720  Informatyka  kwota   23.071,96 zł 

Rozdział 72095 Pozostała działalność  kwota   23.071,96 zł

- dotacja celowa na pokrycie wydatków kwalifikowanych w ramach dofinansowania projektu PSeAP

Tabela  Nr 2  Wydatki
Dział 720  Informatyka  kwota   23.071,96 zł 

Rozdział 72095  Pozostała działalność kwota   23.071,96 zł

- dofinansowanie projektu PSaAP  przez Urząd Marszałkowski ( 85 % kosztu projektu)

Załącznik Nr 1  Przeniesienie planowanych wydatków

Dział  720  Informatyka     zmniejszenie  wydatków o   50.122,00 zł

Rozdział  72095  Pozostała działalność  kwota    50.122,00 zł

- zmniejszenie wydatków majątkowych – udział  własny( tj. 15 %  kosztu projektu) z kwoty 54.322,00 do kwoty 4.200,00 zł na 2012 rok
Dział 801  Oświata i wychowania    zwiększenie wydatków o kwotę    43.122,00 zł

Rozdział   80110   Gimnazja   kwota  43.122,00 zł

- zwiększenie wydatków bieżących na przebudowę ogrodzenia ,usunięcie usterek na przewiązce (przeciek wentylacyjny  i rynnowy  ),przebudowa utwardzenia placu.

Dział  926  Kultura fizyczna   zwiększenie   wydatków o   7.000,00 zł

Rozdział  92601  Obiekty sportowe   kwota    7.000,00 zł

- wydatki majątkowe  na wykonanie dokumentacji na budowę boiska ogólnodostępnego w Wydrzu
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